
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

06.03.2024

1

P24V00000112

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

17221/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

II/605 Stříbro-Třída 5. května, oprava II. část
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 668 455,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem díla je provedení opravy povrchu II. části úseku silnice II/605 ve Stříbře v 

ulici Třída 5. května od konce úprav 1. části až na pracovní spáru na konci města 

Stříbra, v délce 658 m dle PDPS a soupisu prací.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel dne žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

V zadávací dokumentaci, v odstavci 20.1., je uvedeno, že odfrézovaný materiál bude z větší části odvezen

na skládku SÚS PK – před obcí Milíkov,

vyjma 100,63 t z odfrézovaných míst sanací, které zhotovitel odveze na jím určené místo z důvodu

zatřídění tohoto materiálu do ZAS - T4.

Na základě vyhlášky č. 283/2023 Sb. bylo provedeno stanovení množství PAU v asfaltových směsích, dle

výsledků je odfrézovaný materiál z obrusné a ložné vrstvy zařazen do kvalitativní třídy ZAS - T1 a z

podkladní vrstvy (sanace) do ZAS – T4.

Žádáme zadavatele o poskytnutí bližších informací o tomto budoucím vybouraném materiálu z podkladní

vrstvy/sanace (mj. předložení protokolů o zkouškách asfaltových směsí - s uvedením množství PAU), na

základě kterých došlo k zatřídění asfaltových směsí do ZAS-T4, aby mohli uchazeči zodpovědně přistoupit k

cenotvorbě nakládání s těmito sto tunami vybouraného materiálu - zejména k určení místa uložení a

způsobu dopravy.

Neboť i v rámci kategorie "ZAS-T4" mohou být rozdílné vlastnosti materiálu, které mohou mít vliv na

způsoby nakládání s ním.

1/2



ad.1

Datum vyhotovení: 07.03.2024

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Na skládku SÚSPK před obcí Milíkov bude odvezen veškerý odfrézovaný materiál z obrusné a ložné vrstvy,

který je zařazen do kvalitativní třídy ZAS – T1. Veškerý odfrézovaný materiál z podkladní vrstvy při

provedení sanací, který je zařazen do kvalitativní třídy ZAS – T4, odveze zhotovitel stavby na jím určené

místo v souladu s vyhláškou č. 283/2023 Sb. Veškeré potřebné informace k odfrézovanému materiálu jsou

obsaženy ve zprávě č. RT-2022-009/001 stanovení množství PAU v asfaltových směsích komunikací, kterou

přikládáme v příloze.

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 03. 2024 do 9 hodin. 

Přílohy:  

Zpráva-stanovení množství PAU - II_605 Tř. 5 května

ZD ve znění vysvětlení ZD č.1

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2/2


		2024-03-07T12:33:31+0000
	Not specified




